
 
 
AMENDMENT NO.1 TO SOLICITATION 
 
TO:  ALL VENDORS 
 
FROM:  Kevin Sanders, Procurement Manager 
 
SUBJECT: SOLICITATION NUMBER:  USC-IFB-2889-KS 
                             Supply and deliver 26 foot Research Vessel  
 
DATE November 18th, 2015 
 
This Amendment No.1 modifies the Request for quote only in the manner and to the extent as stated 
herein. 

Vendor Questions and Answers 

 

 
 
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO.1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND 
RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE.  FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION. 
 
 
_____________________________                              ________________________                                   
Authorized Signature                                                           Name of Offeror 
 
 
 
_____________________________ 
Date 

  



 

 

Question 

1) Ladder model given doesn't seem to correspond to anything in Garelick's catalog. 

Item is replaced as follows 

Answer 

a Garelick 19834 : 4 Step - L: 48" (122cm), W: 14.5" (37cm) with proper mounting hardware 

Question 

2)      Sketch 

    There is a generator shown on the back deck, I cannot find any mention of said genset in 
the specifications. Does the customer want a space reservation or pedestal for an OFE item? 

Answer 
 
No Generator or reserved space or pedestal on back deck.  


